
 
 

RĪGAS PILSĒTAS BŪVVALDE 
Amatu iela 4, Rīga, LV-1050, tālrunis 67105800, fakss 67012805 

e-pasts: buvvalde@riga.lv, www.rpbv.lv 

 

Rīgas pilsētas būvvaldes 

ziņojums par publiskās apspriešanas procedūru 

koku ciršanai 

 
17.07.2020. Nr. BV-20-272-zi 
 

Informācija par publisko apspriešanu: 

• Ierosinātājs: fiziska persona. 

• Ieceres adrese, kadastra Nr.: Rīgā, Indrānu ielā 22 (26. grupa, 179. grunts). 

• Publiskās apspriešanas norises laiks: 02.06.2020. – 22.06.2020. 

Publiskā apspriešana rīkota, pamatojoties uz Rīgas domes Apstādījumu saglabāšanas 

komisijas 25.05.2020. lēmumu Nr.22, 1.3.10. §. 

Koku ciršanas mērķis: “Teritorijas kopšana”. 

 

Plānoto cērtamo koku apraksts 
N. 

p.k. 
Koka suga 

Koka 

diametrs, cm 

Koku 

skaits 

Koka 

dekoratīvā vērtība 

1. Tūja 16 (celma caurmērs 23 cm) 1 Mazvērtīga 

 

 

Publiskās apspriešanas rezultātu apkopojums 

1. Saņemtas aptaujas lapas/iesniegumi/vēstules Skaits kopā 

 1.1.aptaujas lapas 1 

 1.2.iesniegumi - 

2. Iesniegtie viedokļi par koka/-u ciršanas ieceri : 1 

 atbalsta: 
• Manā skatījumā tūja nav koks, bet gan krūms, kura likvidēšana ir atbalstāma, 

ja tā bojā ēkas pamatus, kā arī daļēji jau nolūzusi un rada draudus 

apgāzties. 

1 

 daļēji atbalsta - 

 noraida - 

 cits viedoklis - 

3. Izteiktie viedokļi par koku ciršanas ieceres realizācijas ietekmi 

uz apkārtējo māju vides ainavisko un ekoloģisko vērtību 
1 

 pozitīvi ietekmēs - 

 negatīvi ietekmēs - 

 neietekmēs: 
• Šķības tūjas likvidēšana nevar radīt nekādu negatīvu ietekmi. Galvenais, lai 

ieceres īstenotājs likvidētās tūjas vietā arī kaut ko iestāda. 

1 

 cits viedoklis - 



 2 

4. Atsauksmes, kas iesniegtas pēc izsludinātās publiskās 

apspriešanas termiņa beigām 
- 

 

 

Vadītāja p.i. J. Belkovskis 

  

 

 

 

Smutova 67012976 

 


